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Gemeinde Stüsslingen

Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 25. September 2022

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

davon Auslandschweizerinnen und -schweizer

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

950

30

496

22

51 8

502

6

Ergebnisse

Vorlage 1 Volksinitiative vom 17. September 2019 «Keine Massentierhaltung in der Schweiz
(Massentierhaltungsinitiative)»

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Stimmzettel

518

5

513

4

1

Stimmbeteiligung: 54.5 %

Vorlage 2 Bundesbeschluss vom 17. Dezember 2021 über die Zusatzfinanzierung der AHV durch
eine Erhöhung der Mehrwertsteuer

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Stimmzettel

51 1

2

509

2

0

Nein-Stimmen

238Stimmbeteiligung: 53.8 %
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Ergebnisse

Vorlage 3 Änderung vom 17. Dezember 2021 des Bundesgesetzes über die Alters- und
Hinterlassenenversicherung (AHVG) (AHV 21 )

Eingelangte Stimmzettel 513

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere 7

1Ungültige 8

505In Betracht fallende Stimmzettel

Nein-StimmenJa-Stimmen

262 243Stimmbeteiligung: 54.0 %

Vorlage 4 Änderung vom 17. Dezember 2021 des Bundesgesetzes über die Verrechnungssteuer
(Verrechnungssteuergesetz, VStG) (Stärkung des Fremdkapitalmarkts)

Eingelangte Stimmzettel 500

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere 14

3Ungültige 17

483In Betracht fallende Stimmzettel

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

265218Stimmbeteiligung: 52.6 %

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Einsatz technische Hilfsmittel: keine

Namens des Wahlbüros:

Präsidentin/Präsident Wahlbüromitglieder
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